© 2021 Corning Incorporated. All Rights Reserved.

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996

ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7階

Fax: 03-3586-1291

www.corning.com/lifesciences

2021年11月8日

お客様各位

コーニングインターナショナル株式会社

ライフサイエンス事業部

Corning® 細胞凍結・保冷・保温製品

ディスカウントキャンペーンのご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当社製品を

ご愛用いただき誠にありがとうございます。

さてこのたび、11月15日(月)よりCorning 細胞凍結・保冷・保温製品のディスカウ

ントキャンペーンを行いますことをご案内申し上げます。

敬具

記

キャンペーン内容：Corning 細胞凍結・保冷・保温製品 対象製品を、弊社希望

小売価格の30％OFFにてご提供いたします。

キャンペーンお申込み方法：通常通りご発注ください。

キャンペーン期間：2021年11月15日（月）～2022年3月4日（金）弊社受注分

キャンペーン対象製品：

カタログ

番号
製品名

メーカー希

望小売価格

キャンペー

ン価格

432000 CoolCell, パープル 22,000 15,400

432001 CoolCell LX, パープル 29,000 20,300

432002 CoolCell LX, グリーン 29,000 20,300

432003 CoolCell LX, オレンジ 29,000 20,300

432004 CoolCell LX, ピンク 29,000 20,300

432005 CoolCell 5ml LX, パープル 39,000 27,300

432006 CoolCell FTS30, パープル 80,000 56,000

432007 CoolCell FTS30, オレンジ 80,000 56,000

432008 CoolCell FTS30, グリーン 80,000 56,000

432009 CoolCell FTS30, ピンク 80,000 56,000

432010 CoolCell SV2 53,000 37,100

432011 CoolCell SV10 53,000 37,100

© 2021 Corning Incorporated. All Rights Reserved.

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996

ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7階

Fax: 03-3586-1291

www.corning.com/lifesciences

432014 XT Starter, コンプリートセット 41,000 28,700

432015 XT Starter, ホルダーのみ 11,000 7,700

432021 CoolBox XT, パープル 98,000 68,600

432022 CoolBox XT, グリーン 98,000 68,600

432023 CoolBox XT, オレンジ 98,000 68,600

432024 CoolBox XT, ピンク 98,000 68,600

432025 CoolBox 2XT, パープル 151,000 105,700

432026 CoolBox 2XT, グリーン 151,000 105,700

432027 CoolBox 2XT, オレンジ 151,000 105,700

432028 CoolBox 2XT, ピンク 151,000 105,700

432034 CoolRack M6, グレー 11,000 7,700

432035 CoolRack M6, グリーン 11,000 7,700

432036 CoolRack M6, オレンジ 11,000 7,700

432037 CoolRack M15, グレー 27,000 18,900

432038 CoolRack M15, グリーン 27,000 18,900

432039 CoolRack M15, オレンジ 27,000 18,900

432040 CoolRack XT M24 51,000 35,700

432041 CoolRack M30, グレー 48,000 33,600

432042 CoolRack M30, グリーン 48,000 33,600

432043 CoolRack M30, オレンジ 48,000 33,600

432044 CoolRack M90 72,000 50,400

432045 CoolRack M96 ID 95,000 66,500

432046 CoolRack 500uL M30-PF 56,000 39,200

432047 CoolRack M15-PF 37,000 25,900

432048 CoolRack M30-PF 56,000 39,200

432049 CoolRack CF15 27,000 18,900

432050 CoolRack XT CFT24 55,000 38,500

432051 CoolRack CF45 51,000 35,700

432052 CoolRack CFT30 56,000 39,200

432053 CoolRack XT PCR96 61,000 42,700

432054 CoolRack XT M-PCR 59,000 41,300

432055 CoolRack XT PCR384 67,000 46,900

432056 CoolRack 96x0.5mL 70,000 49,000

432057 CoolRack 96x1mL 64,000 44,800

432058 CoolRack SV2 55,000 38,500

432059 CoolRack SV10 55,000 38,500

432060 CoolRack XT 5mL 50,000 35,000

432061 CoolRack 15mL 50,000 35,000

432062 CoolRack 50mL 50,000 35,000

432063 CoolRack 250mL-PF 61,000 42,700

432064 CoolRack 250mL 61,000 42,700

432065 CoolRack VS13 52,000 36,400

© 2021 Corning Incorporated. All Rights Reserved.

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996

ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7階

Fax: 03-3586-1291

www.corning.com/lifesciences

432066 CoolRack V16 52,000 36,400

432067 CoolRack V13 52,000 36,400

432068 CoolRack L 34,000 23,800

432069 CoolRack LV 34,000 23,800

432070 CoolSink XT 96F 54,000 37,800

432071 CoolSink XT 96U 61,000 42,700

432073 ThermalTray SLP 53,000 37,100

432074 ThermalTray LP 55,000 38,500

432075 ThermalTray HP 59,000 41,300

432076 CoolCell フィラーバイアル, 2mL, 6本入 5,000 3,500

432077 CoolCell フィラーバイアル, 5mL, 6本入 5,000 3,500

432078 CoolCell FTS30 Vial Module 30本掛け, 10個入 19,800 13,860

432081 XT cooling core 36,000 25,200

432082 XT freezing core 47,000 32,900

432083 Extension collar, CoolBox XT用, パープル 18,000 12,600

432084 Extension collar, CoolBox XT用, グリーン 18,000 12,600

432085 Extension collar, CoolBox XT用, オレンジ 18,000 12,600

432086 Extension collar, CoolBox XT用, ピンク 18,000 12,600

432087 Extension collar, CoolBox 2XT用, パープル 22,000 15,400

432088 Extension collar, CoolBox 2XT用, グリーン 22,000 15,400

432089 Extension collar, CoolBox 2XT用, オレンジ 22,000 15,400

432090 Extension collar, CoolBox 2XT用, ピンク 22,000 15,400

432091 Temperature Strip, 1-8℃, 3本入 8,800 6,160

432092 CoolRack Sleeves, 4本入 4,400 3,080

432093 Iceパン, maxi 9L, グリーン 26,000 18,200

432094 Iceパン, maxi 9L, ブルー 26,000 18,200

432095 Iceパン, maxi 9L, レッド 26,000 18,200

432096 Iceパン, maxi 9L, オレンジ 26,000 18,200

432097 Iceパン, maxi 9L, ライムグリーン 26,000 18,200

432098 Iceパン, maxi 9L, ピンク 26,000 18,200

432099 Iceパン, maxi 9L, パープル 26,000 18,200

432100 Iceパン、蓋付, maxi 9L, ブルー 30,500 21,350

432101 Iceパン、蓋付, maxi 9L, ライムグリーン 30,500 21,350

432102 Iceパン、蓋付, maxi 9L, パープル 30,500 21,350

432103 Iceパン, midi 4L, グリーン 20,000 14,000

432104 Iceパン, midi 4L, ブルー 20,000 14,000

432105 Iceパン, midi 4L, レッド 20,000 14,000

432106 Iceパン, midi 4L, オレンジ 20,000 14,000

432107 Iceパン, midi 4L, ライムグリーン 20,000 14,000

432108 Iceパン, midi 4L, ピンク 20,000 14,000

432109 Iceパン, midi 4L, パープル 20,000 14,000

432110 Iceパン、蓋付, midi 4L, ブルー 23,000 16,100

© 2021 Corning Incorporated. All Rights Reserved.

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996

ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7階

Fax: 03-3586-1291

www.corning.com/lifesciences

432111 Iceパン、蓋付, midi 4L, オレンジ 23,000 16,100

432112 Iceパン、蓋付, midi 4L, lime グリーン 23,000 16,100

432113 Iceパン、蓋付, midi 4L, ピンク 23,000 16,100

432114 Iceパン、蓋付, midi 4L, パープル 23,000 16,100

432115 Iceパン, mini, 1L, グリーン 13,000 9,100

432116 Iceパン, mini, 1L, ブルー 13,000 9,100

432117 Iceパン, mini, 1L, レッド 13,000 9,100

432118 Iceパン, mini, 1L, オレンジ 13,000 9,100

432119 Iceパン, mini, 1L, ライムグリーン 13,000 9,100

432120 Iceパン, mini, 1L, ピンク 13,000 9,100

432121 Iceパン, mini, 1L, パープル 13,000 9,100

432122 Iceバケット, round 4L, グリーン 17,000 11,900

432123 Iceバケット, round 4L, ブルー 17,000 11,900

432124 Iceバケット, round 4L, レッド 17,000 11,900

432125 Iceバケット, round 4L, オレンジ 17,000 11,900

432126 Iceバケット, round 4L, ライムグリーン 17,000 11,900

432127 Iceバケット, round 4L, ピンク 17,000 11,900

432128 Iceバケット, round 4L, パープル 17,000 11,900

432129 Iceバケット, round 2.5L, ブルー 15,000 10,500

432130 Iceバケット, round 2.5L, グリーン 15,000 10,500

432131 Iceバケット, round 2.5L, レッド 15,000 10,500

432132 Iceバケット, round 2.5L, オレンジ 15,000 10,500

432133 Iceバケット, round 2.5L, ライムグリーン 15,000 10,500

432134 Iceバケット, round 2.5L, ピンク 15,000 10,500

432135 Iceバケット, round 2.5L, パープル 15,000 10,500

432136
CryoCepsクライオバイアルグリッパー, multi

5本入
9,500 6,650

432139
Corning CoolRack LX50（Axygen 50 mL試薬リ

ザーバー用）
46,000 32,200

なお、本キャンペーンに関するお問合せは、弊社代理店営業ご担当者様または

弊社営業担当までお願い申し上げます。

以上